Городская Управа

городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29»  мая  2019г.                                                                                                    № 214

«О муниципальной программе

«Совершенствование системы управления

  общественными финансами ГП «Город

Белоусово»

            На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской  Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Совершенствование

системы управления общественными финансами ГП«Город Белоусово»,

утвержденную постановлением администрации МО ГП «Город Белоусово» № 374 от

09.11.2017г.в соответствие с решением Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» №

11 от 03.04.2019г. «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО ГП «Город

Белоусово» за 2018 год.и № 58 от 20.12.2018г. «О бюджете МО ГП «Город Белоусово»

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», изложив в новой редакции строку

«Объемы и источники финансирования»  паспортапрограммы и раздел «Планируемые

показатели эффективности реализации программы , целевые показатели реализации

программы»» согласно приложению  № 1 и № 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия, распространяет

свое действие с 01.01.2019г.  и подлежит  обнародованию путем  размещения на

официальном сайте Администрации МО ГП «Город Белоусово».

Глава  администрации

     МО ГП «Город Белоусово»   Д.А.Лексунин

Приложение № 1

к Постановлению администрации

 МО ГП «Город Белоусово»

от « 29 » мая  2019г. № 214

                                                           Паспорт Программы

Объемы и источники финансирования  Общий объем финансирования

Программы  составляет за счет средств

местного бюджета  26460,0 тыс. руб.,

в том числе по годам:

-2018 год –25460,0 тыс. руб.

-2019 год – 200,0 тыс. руб.

-2020 год - 250,0 тыс. руб.

-2021 год – 250,0 тыс. руб.

-2022 год – 300,0 тыс. руб.

Приложение № 2

к Постановлению администрации

 МО ГП «Город Белоусово»

от « 29 » мая  2019г. № 214

Планируемые показатели эффективности реализации программы
Целевые показатели реализации программы

N             Показатели              Базовое    Планируемое значение

п/п  значение       показателя    по годам

  показател

я

2017  2018  2019 2020 2021 2022

1 Доля расходов в бюджете

МО, сформированных в

рамках программно-

целевого подхода

80 (%) 65 74 72 75 78 80

2 Количество

муниципальных услуг,

предоставляемых

органами местного

самоуправления,

муниципальными

учреждениями

17 14 15 15 16 16 17

3 Доля среднесписочной

численности работников

бюджетной сферы к

общему числу жителей

4 (%) 4 4 4 4 4 4

4 Доля площади земельных

участков, являющихся

объектами

налогообложения

земельным налогом, в

общей площади

территории

муниципального

образования

35(%) 37 40 42 43 43 45